

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednot.	Celkem
<b>PLOCHY ZELENÉ NA ROSTLÉM TERENU</b>								
<b>01</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>117 872,64</b>		<b>5,5220</b>
1	184 81-3211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu, v rovíně, v <i>4x1,5 m/1 strom, č. 38, 39, 47, 70</i>	m	24,00	208,58	5 005,92	0,01125	0,27000
2	184 81-3211	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu, na svahu do 1:1. výškv do 1500 mm <i>4x1,5 m/1 strom, č. 40, 41, 42</i>	m	18,00	254,94	4 588,92	0,01400	0,25200
3	111111333V	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2. na svahu do 1:1 <i>vyčištění břehů potoka</i>	m2	2 210,00	3,48	7 690,80		
4	111212351V	Odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu. do 100 m2 v rovíně <i>č. 33</i>	m2	40,00	75,32	3 012,80		
5	111212353V	Odstranění nevhodných dřevin výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu. do 100 m2 na svahu do 1:1 <i>č. 80</i>	m2	25,00	86,91	2 172,75		
6	112151111V	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením. prm. kmene do 200 mm <i>č. 30, 31, 32, 46, 56</i>	kus	5,00	405,58	2 027,90		
7	112151112V	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením. prm. kmene do 300 mm <i>č. 69</i>	kus	1,00	869,10	869,10		
8	112151354V	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do <i>č. 24, 25 - dvojkmeny, č. 35</i>	kus	5,00	2 201,73	11 008,65		
9	112151355V	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do <i>č. 36, 44, 28- jeden kmen</i>	kus	3,00	3 360,54	10 081,62		
10	112151357V	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do <i>č. 43</i>	kus	1,00	6 025,79	6 025,79		
11	112151363V	Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu do <i>č. 28- jeden kmen</i>	kus	1,00	11 819,82	11 819,82		
12	112201111V	Odstranění pařezu v rovíně nebo na svahu do 1:5, o průměru do 200 mm <i>poř.č. 30, 31, 32, 46, 56</i>	kus	5,00	579,40	2 897,00		
13	112201112V	Odstranění pařezu v rovíně nebo na svahu do 1:5, o průměru do 300 mm <i>poř.č. 69</i>	kus	1,00	1 738,21	1 738,21		
14	112201115V	Odstranění pařezu v rovíně nebo na svahu do 1:5, o průměru do 600 mm <i>poř.č. 44</i>	kus	1,00	2 085,85	2 085,85		
15	112201121V	Odstranění pařezu v rovíně nebo na svahu do 1:5, o průměru do 1200 mm	kus	2,00	2 433,49	4 866,98		

		<i>poř.č. 24, 25</i>					
16	112201123V	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru do 1400 mm	kus	1,00	2 897,01		2 897,01
		<i>poř.č. 28</i>					
17	112201155V	Odstranění pařezu na svahu do 1:1, o průměru do 600 mm	kus	1,00	695,28		695,28
		<i>poř.č. 43</i>					
18	112201157V	Odstranění pařezu na svahu do 1:1, o průměru do 800 mm	kus	2,00	984,98		1 969,96
		<i>poř.č. 35, 36</i>					
19	162301401R	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	6,00	115,88		695,28
		<i>č. 30, 31, 32, 46, 56, 69</i>					
20	162301402R	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	5,00	231,76		1 158,80
		<i>č. 24, 25 - dvojkmény, č. 35</i>					
21	162301403R	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	3,00	463,52		1 390,56
		<i>č. 36, 44, 28- jeden kmen</i>					
22	162301404R	Vod.přemístění větví listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	2,00	927,04		1 854,08
		<i>č. 43, 28- jeden kmen (zahrnutý i stromy s větším průměrem)</i>					
23	162301411R	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	6,00	115,88		695,28
24	162301412R	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	5,00	231,76		1 158,80
25	162301413R	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	3,00	463,52		1 390,56
26	162301414R	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 5000 m	kus	2,00	927,04		1 854,08
27	162301421R	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	6,00	115,88		695,28
		<i>č. 30, 31, 32, 46, 56, 69</i>					
28	162301423R	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 5000 m	kus	2,00	115,88		231,76
		<i>č. 43, 44</i>					
29	162301424R	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	5,00	115,88		579,40
		<i>č. 35, 36, 28, 24, 25 (zahrnutý i stromy s větším průměrem)</i>					
30	162301501R	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	65,00	5,79		376,35
31	162301901R	Příplatek za dalších 5000 m - větví listnatých, D 30cm	kus	18,00	11,59		208,62
		<i>celkem 20 km, 3x 6 ks</i>					
32	162301902R	Příplatek za dalších 5000 m - větví listnatých, D 50cm	kus	15,00	23,18		347,70
		<i>celkem 20 km, 3x 5 ks</i>					
33	162301903R	Příplatek za dalších 5000 m - větví listnatých, D 70cm	kus	9,00	46,35		417,15
		<i>celkem 20 km, 3x 3 ks</i>					
34	162301904R	Příplatek za dalších 5000 m - větví listnatých, D 90cm	kus	6,00	92,70		556,20
		<i>celkem 20 km, 3x 2 ks (zahrnutý i stromy s větším průměrem)</i>					
35	162301911R	Příplatek za dalších 5000 m -kmény listnaté, D 30cm	kus	18,00	11,59		208,62
36	162301912R	Příplatek za dalších 5000 m -kmény listnaté, D 50cm	kus	15,00	23,18		347,70
37	162301913R	Příplatek za dalších 5000 m -kmény listnaté, D 70cm	kus	9,00	92,70		834,30
38	162301914R	Příplatek za dalších 5000 m -kmény listnaté, D 90cm	kus	6,00	115,88		695,28
39	162301921R	Příplatek za dalších 5000 m - pařezy, D 30cm	kus	6,00	115,88		695,28
40	162301923R	Příplatek za dalších 5000 m - pařezy, D 70cm	kus	2,00	115,88		231,76
41	162301924R	Příplatek za dalších 5000 m - pařezy, D 90cm	kus	5,00	115,88		579,40
42	174201201R	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	6,00	231,76		1 390,56
43	174201203R	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	2,00	463,52		927,04
44	174201204R	Zásyp jam po pařezech D 90 cm	kus	5,00	927,04		4 635,20

45	184852411V	Rez stromů prováděný lezeckou technikou, redukční, plocha korunv stromu do 30 m2 <i>č. 64, redukce koruny na výšku 29 m</i>	kus	1,00	1 738,21	1 738,21		
46	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	5,5220	405,58	2 239,61		
47		Skládkovné a uložení materiálu na skládku - odhad m2 <i>vyčištění břehů potoka - 2210 m2</i> <i>keřový a náletový porost - 65 m2</i> <i>dřevní hmota</i>	t	51,50	115,88	5 967,82		
			t	1,00				
			t	0,50				
			t	50,00				
48		Materiál Substrát zahradnický <i>5 m3, zásyp jam po pařezech</i>	m3	5,00	463,52	2 317,60	1,00000	5,00000
<b>02</b>		<b>Příprava záhonů, obdělání půdy</b>				<b>638 171,14</b>		<b>203,82153</b>
49	122101103R	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3 <i>655 m2 x 0,3 m, odstranění původní zeminy pro záhony tr</i>	m3	196,50	66,05	12 978,83		
50	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>2x 196,5 - odvoz původní zeminy a dovoz nového substrát</i>	m3	393,00	173,82	68 311,26		
51	162701109R	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>393 x 10 dalších 10 km</i>	m3	3 930,00	5,79	22 754,70		
52	167101102R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	393,00	113,56	44 629,08		
53	167101103R	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	393,00	48,67	19 127,31		
54	181301135R	Rozprostření ornice, svah, tl.25-30 cm, nad 500m2	m2	655,00	28,97	18 975,35		
55	183403112R	Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině <i>rovina pro zatravnění v parku</i>	m2	5 020,00	1,16	5 823,20		
56	183403151R	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	5 020,00	0,58	2 911,60		
57	183403153R	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	5 020,00	1,16	5 823,20		
58	183403161R	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	5 020,00	0,35	1 757,00		
59	183403311R	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm na svahu 1:1 <i>svah podél potoka - 2210 m2 (trvalky+trávník), svah v parku - 1690 m2</i>	m2	3 900,00	1,74	6 786,00		
60	183403353R	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1	m2	3 900,00	1,39	5 421,00		
61	183403371R	Obdělání půdy dusáním na svahu 1:1	m2	3 900,00	0,93	3 627,00		
62	184802111R	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině <i>rovina pro zatravnění v parku</i>	m2	5 020,00	1,39	6 977,80		
63	184802311R	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1 <i>pouze svah v parku - 1690 m2</i>	m2	1 690,00	1,74	2 940,60		
64	457971121R	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5, š. do 3 m <i>svah podél potoka - 2210 m2 (trvalky+trávník) + 20% na překrvv</i>	m2	2 652,00	17,38	46 091,76	0,00028	0,74256
65	457979123R	Příplatek - upevnění geotex., do 1:1,5, 10 skob/10 m2	m2	2 652,00	2,32	6 152,64	0,00038	1,00776
66	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	203,8215	405,58	82 665,94		
67		Skládkovné a uložení materiálu na skládku <i>odstraněná původní zemina</i>	t	196,50	115,88	22 770,42		
			t	196,50				
68		Materiál Substrát zahradnický	m3	196,50	405,58	79 696,47	1,00000	196,50000
69		Herbicid <i>5020+1690*0,0003 0,0003 l/m2</i>	l	2,01	1 448,51	2 911,51	0,00100	0,00201
70		Kokosová síť KS 700	m2	2 652,00	54,46	144 427,92	0,0007	1,8564
71		Kotvicí skoba, délka 30 cm, 2ks/m2	kus	5 304,00	4,64	24 610,56	0,0007	3,7128

03	Vysazování a přesazování keřů a stromů				647 106,62		21,19639
72	183101314R Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5 kus <i>keře CRA/4 ks, PP/ 6 ks</i>	10,00	115,88		1 158,80		
73	183101321R Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3, 1:5 kus <i>stromy ACE/15 ks, AE/5 ks PAV/4 ks, SX/1 ks</i>	25,00	405,58		10 139,50		
74	183105111R Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:1 kus <i>trvalky u potoka</i>	5 240,00	9,27		48 574,80		
75	183105314R Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:1 kus <i>keře COM/14 ks, CRA/10 ks, PP/ 14 ks, PSP/6 ks</i>	44,00	139,06		6 118,64		
76	183105321R Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3, 1:1 kus <i>stromy AP/7 ks, AG/9 ks, PYR/5 ks</i>	21,00	463,52		9 733,92		
77	183204115R Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks</i>	5 240,00	9,27		48 574,80		
78	184102112R Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	10,00	115,88		1 158,80		
79	184102116R Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	25,00	405,58		10 139,50		
80	184102132R Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, na svahu 1:1 kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	44,00	139,06		6 118,64		
81	184102136R Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, na svahu 1:1 kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	21,00	463,52		9 733,92		
82	184202112R Ukotvení dřeviny kůly, třemi kůly D do 10 cm, délky př kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks</i>	46,00	185,41		8 528,86	0,00056	0,02576
83	184501111R Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině m2 <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	25,00	28,97		724,25	0,00024	0,00600
84	184501113R Zhotovení obalu kmene z juty, 1vrstva, svah 1:1 m2 <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	21,00	5,79		121,59	0,00024	0,00504
85	184215413V Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5. o průměru mísv přes 1 kus <i>keře 10 ks, stromy 25 ks</i>	35,00	28,97		1 013,95		
86	184215433V Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin na svahu do 1:1. o průměru mísv přes 1 m kus <i>keře 44 ks, stromy 21 ks</i>	65,00	31,29		2 033,85		
87	184921093R Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m rovina m2 <i>keře 10 ks, stromy 25 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	38,50	28,97		1 115,35		
88	184921095R Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m svah do 1:1 m2 <i>keře 44 ks, stromy 21 ks, 1,1 m2/ 1ks</i>	71,50	31,29		2 237,24		
89	185802114R Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině - dle ter t <i>půdní kondicioner (bez výsadby trvalek)</i> <i>hnojivo-tablety (bez výsadby trvalek)</i>	0,03609	28 970,14		1 045,53		
90	185804312R Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 <i>46*0,050 l, stromy, 50 l/ks</i> <i>54*0,01 l, keře, 10 l/ks</i> <i>5240*0,001 l, trvalky, 1 l/ks</i>	8,08	115,88		936,31		
91	998231311R Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km t Materiál	21,19639	405,58		8 596,83		
92	ACE Acer campestre Elsrijk´ - javor babyka, obv. 20/ ks 20/25	15,00	5 446,39		81 695,85	0,16000	2,40000
93	AP Acer platanoides - javor mléčný, obv. 20/25 ks 20/25	7,00	5 214,62		36 502,34	0,16000	1,12000
94	AE Aesculus hippocastanum ´Baumannii´ - jírovec ob ks 20/25	5,00	6 025,79		30 128,95	0,16000	0,80000
95	AG Alnus glutinosa - olče lepkavá, obv. 20/25 ks 20/25	9,00	5 214,62		46 931,58	0,16000	1,44000
96	PAV Prunus avium - třešeň ptačí, obv. 20/25 ks 20/25	4,00	5 214,62		20 858,48	0,16000	0,64000
97	PYR Pyrus communis - hrušeň obecná, obv. 20/25 ks 20/25	5,00	5 794,03		28 970,15	0,16000	0,80000
98	SX Salix alba - vrba bílá, obv. 20/25 ks 20/25	1,00	4 519,34		4 519,34	0,16000	0,16000
99	COM Cornus mas - dřín jarní, vel. 120/150 ks 120/150	14,00	289,70		4 055,80	0,03000	0,42000
100	CRA Crataegus monogyna - hloh jednosemenný, vel. ks 120/150	14,00	289,70		4 055,80	0,03000	0,42000
101	PP Prunus padus - stfemcha obecná, vel. 120/150 ks 120/150	20,00	173,82		3 476,40	0,03000	0,60000

102	PSP Prunus spinosa - trnka obecná, vel. 120/150 Trvalky - podrost	ks	6,00	289,70	1 738,20	0,03000	0,18000
103	ane Anemone ranunculoides - sasanka pryskyřníkovitá	ks	270,00	32,45	8 761,50	0,00100	0,27000
104	aru Aruncus dioicus - udatna lesní	ks	330,00	32,45	10 708,50	0,00100	0,33000
105	ast Astrantia major - jarmanka větší	ks	230,00	32,45	7 463,50	0,00100	0,23000
106	ger Geranium phaeum - kakost hnědočervený	ks	280,00	32,45	9 086,00	0,00100	0,28000
107	hep Hepatica nobilis - jaterník podléška	ks	30,00	32,45	973,50	0,00100	0,03000
108	lam Lamium galeobdolon - pitulník žlutý	ks	300,00	32,45	9 735,00	0,00100	0,30000
109	pul Pulmonaria officinalis - plícník lékařský Trvalky - mokřady, vlhké louky	ks	250,00	32,45	8 112,50	0,00100	0,25000
110	epi Epilobium angustifolium - vrbovka úzkolistá	ks	590,00	32,45	19 145,50	0,00100	0,59000
111	irs Iris sibirica - kosatec sibiřský	ks	180,00	40,56	7 300,80	0,00100	0,18000
112	myo Myosotis palustris - pomněnka bahenní	ks	420,00	32,45	13 629,00	0,00100	0,42000
113	tro Trollius europaeus - úpolín evropský  Trvalky - pobřežní, voda	ks	430,00	32,45	13 953,50	0,00100	0,43000
114	aco Acorus calamus - puškovec obecný	ks	300,00	32,45	9 735,00	0,00100	0,30000
115	but Butomus umbellatus - šmel okoličnatý	ks	180,00	32,45	5 841,00	0,00100	0,18000
116	cal Caltha palustris - blatouch bahenní	ks	410,00	32,45	13 304,50	0,00100	0,41000
117	iri Iris pseudacorus - kosatec žlutý	ks	295,00	40,56	11 965,20	0,00100	0,29500
118	jun Juncus effusus - sítina rozkladitá	ks	310,00	32,45	10 059,50	0,00100	0,31000
119	june Juncus encifolius - sítina mečolistá	ks	150,00	32,45	4 867,50	0,00100	0,15000
120	typ Typha angustifolia - orobinec úzkolistý	ks	285,00	32,45	9 248,25	0,00010	0,02850
121	Půdní kondicionér	kg	29,33	289,70	8 496,90	0,00100	0,02933
122	Hnojivo-tablety	kg	6,76	75,32	509,16	0,00100	0,00676
123	Kůly frézované, průměr 8 cm, délka 3m <i>46 x 3 okrasné stromy</i>	ks	138,00	75,32	10 394,16	0,02000	2,76000
124	Juta na obalení kmene	ks	46,00	57,94	2 665,24		
125	Vázací popruh	ks	46,00	18,54	852,84		
126	Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm <i>38,5+71,5 *0,1</i>	m3	11,00	869,10	9 560,10	0,4000	4,4000
<b>04</b>	<b>Zatrávnění</b>				<b>158 676,64</b>		<b>0,14497</b>
127	180402111R Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	5 020,00	9,27	46 535,40		
128	180401213R Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 <i>Květnatá louka, složení viz tech. zpráva</i>	m2	1 690,00	11,59	19 587,10		
129	180401213R Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 <i>Květnatá louka do vlhka, složení viz tech. zpráva</i>	m2	1 555,00	11,59	18 022,45		
130	998231311R Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km Materiál	t	0,1450	405,58	58,80		
131	Směs travní parková <i>5020*0,025 m2 x 0,025 kg/m2</i>	kg	125,50	115,88	14 542,94	0,00100	0,12550
132	Květnatá louka <i>1690*0,006 m2 x 0,006 kg/m2</i>	kg	10,14	3 244,66	32 900,85	0,00100	0,01014
133	Květnatá louka do vlhka <i>1555*0,006 m2 x 0,006 kg/m2</i>	kg	9,33	2 897,01	27 029,10	0,00100	0,00933
<b>UDR</b>	<b>Udržba zeleně po dobu 5 let</b>				<b>948 466,09</b>		<b>3,51806</b>

<b>Práce ve výsadbách - celkem 5 let</b>					<b>373 266,00</b>		<b>2,24180</b>	
<b>Práce ve výsadbách - 1-2. rok</b>					<b>214 652,05</b>		<b>0,89752</b>	
134	184911111R	Znovuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu, 1x/rok <i>100 ks x 2 roky</i>	kus	200,00	5,79	1 158,00	0,00002	0,0040
135	185804213R	Vypletí dřevin solitérních v rovině, 6x/rok <i>35 ks 6x ročně, stromy a keře, x 2 roky</i>	m2	420,00	17,38	7 299,60		
136	185804241R	Vypletí dřevin solitérních na svahu do 1:1, 6x/rok <i>65 ks 6x ročně, stromy a keře, x 2 roky</i>	m2	780,00	11,59	9 040,20		
137	184806112R	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m, 1x/rok <i>100 ks, výchovný řez</i>	kus	100,00	63,73	6 373,00		
##	R	Úklid ploch - vysbírání kamenů a odpadků 1x/rok <i>110 m2, x 2 roky</i>	m2	220,00	1,16	255,20		
139	185804252R	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin trvalky <i>655 m2 1x ročně, trvalky, x 2 roky</i>	m2	1 310,00	5,79	7 584,90		
140	185804231R	Vypletí záhonu květin, na svahu, 6x/rok <i>655 m2 6x ročně, trvalky, x 2 roky</i>	m2	7 860,00	5,79	45 509,40		
141	185802114R	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině - pol. č. t <i>hnojivo-tablety (bez výsadby trvalek), 0,00676 x 2 roky</i>	t	0,01352	28 970,14	391,68		
142	184921093R	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m rovina <i>Doplnění mulče, 10% plochy/ 1 rok z 38,50 m2, x 2 roky</i>	m2	7,70	28,97	223,07		
143	184921095R	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m svah do 1:1 <i>Doplnění mulče, 10% plochy/ 1 rok z 71,50 m2, x 2 roky</i>	m2	14,30	31,29	447,45		
144	185804312R	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2, 10x/rok <i>46*0,080 l, stromy, 80 l/ks, 10x ročně, 2 roky</i> <i>54*0,060 l, keře, 60 l/ks, 10x ročně, 2 roky</i> <i>5240*0,002 l, trvalky, 2 l/ks, 10x ročně, 2 roky</i>	m3	348,00	92,70	32 259,60		
145	185851111R	Dovoz vody pro zálivku rostlindo 6 km <i>suma pol.č. 72-86, 10% z celkové ceny realizace, x 2 roky</i>	m3	348,00	289,70	100 815,60		
146	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km Materiál	t	0,89752	405,58	364,02		
147		Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm <i>3,85+7,15 *0,1, x 2 roky</i>	m3	2,20	869,10	1 912,02	0,4000	0,8800
148		Hnojivo-tablety	kg	13,52	75,32	1 018,33	0,00100	0,01352
<b>Práce ve výsadbách - 3-5. rok</b>						<b>158 613,94</b>		<b>1,34428</b>
149	184911111R	Znovuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu, 1x/rok <i>100 ks x 2 roky</i>	kus	200,00	11,59	2 318,00	0,00002	0,0040
150	184215173V	Odstranění ukotvení dřeviny třemi kůly, délky 2-3 m, 1 kus <i>100 ks, 1x</i>	kus	100,00	23,18	2 318,00		
151	184503111R	Odstranění obalu kmene z juty, 1vrstva, v rovině, 1x	m2	25,00	17,38	434,50		
152	184503113R	Odstranění obalu kmene z juty, 1vrstva, svah 1:1, 1x	m2	21,00	19,70	413,70		
153	185804213R	Vypletí dřevin solitérních v rovině, 6x/rok <i>35 ks 6x ročně, stromy a keře, x 3 roky</i>	m2	630,00	17,38	10 949,40		
154	185804241R	Vypletí dřevin solitérních na svahu do 1:1, 6x/rok <i>65 ks 6x ročně, stromy a keře, x 3 roky</i>	m2	1 170,00	11,59	13 560,30		
155	184806112R	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m, 1x/rok <i>100 ks, výchovný řez</i>	kus	100,00	98,50	9 850,00		
##	R	Úklid ploch - vysbírání kamenů a odpadků 1x/rok	m2	330,00	1,16	382,80		

		<i>110 m2, x 3 roky</i>					
157	185804252R	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin trvalk	m2	1 965,00	8,11	15 936,15	
		<i>655 m2 1x ročně, trvalky, x 3 roky</i>					
158	185804231R	Vypleť záhonu květin, na svahu, 6x/rok	m2	11 790,00	3,48	41 029,20	
		<i>655 m2 6x ročně, trvalky, x 3 roky</i>					
159	185802114R	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině - pol. č.	t	0,02028	28 970,14	587,51	
		<i>hnojivo-tablety (bez výsadby trvalek), 0,00676 x 3 roky</i>		<i>0,02028</i>			
160	184921093R	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m rovina	m2	11,55	28,97	334,60	
		<i>Doplnění mulče, 10% plochy/ 1 rok z 38,50 m2, x 3 roky</i>					
161	184921095R	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m svah do 1:1	m2	35,75	31,29	1 118,62	
		<i>Doplnění mulče, 10% plochy/ 1 rok z 71,50 m2, x 3 roky</i>					
162	185804312R	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2, 6x/rok	m3	313,20	57,94	18 146,81	
		<i>46*0,080 l, stromy, 80 l/ks, 6x ročně, 3 roky</i>		<i>66,24</i>			
		<i>54*0,060 l, keře, 60 l/ks, 6x ročně, 3 roky</i>		<i>58,32</i>			
		<i>5240*0,002 l, trvalky, 2 l/ks, 6x ročně, 3 roky</i>		<i>188,64</i>			
163	185851111R	Dovoz vody pro zálivku rostlindo 6 km	m3	313,20	115,88	36 293,62	
164	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajlin. úpravy do 5km	t	1,34428	405,58	545,21	
		Materiál					
		<i>suma pol. 92-120, 10% z celkové ceny realizace, x 3 roky</i>					
165		Mulč - kůra fr. 20-80 mm, tl. 100 mm	m3	3,30	869,10	2 868,03	0,4000 1,3200
		<i>3,85+7,15 *0,1, x 3 roky</i>					
166		Hnojivo-tablety	kg	20,28	75,32	1 527,49	0,00100 0,02028
		<b>Práce s trávníky - 5 let</b>				<b>575 200,09</b>	<b>1,27626</b>
##	111104211	Pokosení trávníku parkového v rovině, odvoz 20 km	m2	301 200,00	0,81	243 972,00	
	R00	<i>(12x ročně)</i>					
		<i>Travní směs parková - 5020 m2, 12x ročně, x 5 let</i>					
##	111104313	Pokosení trávníku lučního na svahu do 1:1, odvoz 20 l	m2	48 675,00	2,32	112 926,00	
	R00						
		<i>Květnatá louka - 1690, 3x ročně, x 5 let</i>		<i>25 350,00</i>			
		<i>Květnatá louka do vlhka - 1555, 3x ročně, x 5 let</i>		<i>23 325,00</i>			
169	185802113R	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, rovina 1:	t	0,75	11 588,05	8 691,04	
		<i>20-30 g/m2, 5020 m2, 1x ročně, x 5 let</i>					
170	185802133R	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, svah 1:1	t	0,50	17 382,08	8 691,04	
		<i>20-30 g/m2, 3245 m2, 1x ročně, x 5 let</i>					
171	180402111R	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 255,00	5,79	7 266,45	
		<i>Travní směs parková - 5020*0,05, obnova trávníku</i>					
		<i>5% plochy/rok, 5 let</i>					
172	180401213R	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	811,25	9,27	7 520,29	
		<i>Květnatá louka - 1690*0,05, obnova trávníku 5%</i>		<i>422,50</i>			
		<i>Květnatá louka do vlhka - 1555*0,05, obnova</i>		<i>388,75</i>			
		<i>trávníku 5% plochy/rok, x 5 let</i>					
173	185801111R	Shrabování listů v rovině ve vrstvě do 5 cm (2x/rok)	m2	50 200,00	0,93	46 686,00	
		<i>Travní směs parková - 5020, 2x ročně, x 5 let</i>					
##	185801131	Shrabání listů, na svahu do 1:1, ve vrstvě do 50 mm,	m2	32 450,00	1,39	45 105,50	
	R00	<i>(2x/rok)</i>					
		<i>Květnatá louka - 1690, 2x ročně, x 5 let</i>		<i>16 900,00</i>			
		<i>Květnatá louka do vlhka - 1555, 2x ročně, x 5 let</i>		<i>15 550,00</i>			

## R	Úklid ploch - vysbírání kamenů a odpadků 1x/rok <i>8265 m2, x 5 let</i>	m2	41 325,00	1,16	47 937,00		
176 998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km Materiál	t	1,27626	405,58	517,63		
177	Hnojivo - NPK	kg	1 240,00	21,96	27 230,40	0,00100	1,24000
178	Směs travní parková <i>1255*0,025 m2 x 0,025 kg/m2</i>	kg	31,38	115,88	3 636,31	0,00100	0,03138
179	Květnatá louka <i>422,5*0,006 m2 x 0,006 kg/m2</i>	kg	2,54	3 244,66	8 241,44	0,00100	0,00254
180	Květnatá louka do vlhka <i>388,75*0,006 m2 x 0,006 kg/m2</i>	kg	2,34	2 897,01	6 779,00	0,00100	0,00234